
zkušební lekce 500,-

individuání lekce 0-99 let 

30/45 min.

viz ceník u vás 

doma

změna kurzu 

(zkrácení, prodloužení)
250,-

storno kurzu/přihlášky nejpozději 

týden před zahájením
500,-

storno kurzu méně než týden před 

zahájením či po zahájení
100%

převedení kurzu na náhradníka 

nebo na jiného období
300,-

prodloužení náhrad při 

pokračování v kurzu
70,-

vystavení faktury pro 

zaměstnavatele
100,-fakturační údaje zaslány do hlavičky e-mailu (ne fotkou či obrázkem)

storno kurzu není možné

e-mailem

Doplňkový ceník platný od 1.8.2022 

v ceně není vstup na bazén - dle platného ceníku bazénů, případně v 

domácím bazénu klienta bez příplatku/příplatek za víkend (+300)

v ceně je zahrnut vstup na bazén

jako původní kurz je brán kurz předchozí. Při zálohové platbě kurzu 

uvádějte zkratku délku kurzu: Č-čtvrtletní, P-pololetí


